

**Displays.NU ApS**  
Engelsholmvej 33B st., 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 23 94 53

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

---

Kennet Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Displays.NU ApS  
Engelsholmvej 33B st.  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 42 23 94 53  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kennet Larsen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er reklamebureau.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.015 t.kr. mod 1.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.014.886</b>	<b>1.815.362</b>
1 Personaleomkostninger	-1.764.738	-1.505.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-154.332	-154.332
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>95.816</b>	<b>155.378</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.362	-3.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.454</b>	<b>152.317</b>
Skat af årets resultat	-21.749	-40.681
<b>Årets resultat</b>	<b>68.705</b>	<b>111.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	68.705	111.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.705</b>	<b>111.636</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	791.932	890.924
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>791.932</u>	<u>890.924</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.020	221.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.020</u>	<u>221.360</u>
Deposita	26.125	26.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.125</u>	<u>26.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.072.077</u></b>	<b><u>1.138.409</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.306	305.464
Andre tilgodehavender	66.517	0
Tilgodehavender i alt	<u>298.823</u>	<u>305.464</u>
Likvide beholdninger	396.247	341.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>695.070</u></b>	<b><u>646.466</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.767.147</u></b>	<b><u>1.784.875</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.255.316	1.186.611
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.295.316</b>	<b>1.226.611</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	202.266	207.577
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>202.266</b>	<b>207.577</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.279	103.959
Selskabsskat	27.060	62.260
Anden gæld	153.226	184.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.565	350.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>269.565</b>	<b>350.687</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.767.147</b>	<b>1.784.875</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.255.316	1.255.316
	<b>40.000</b>	<b>1.255.316</b>	<b>1.295.316</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.581.214	1.321.072
Pensioner	152.671	142.542
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.853</u>	<u>42.038</u>
	<b><u>1.764.738</u></b>	<b><u>1.505.652</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
